
N° Tirage Solution Réf Pts Cumul
1 ULRAESM
2 XHEONES MALURES H4 70 70
3 O+AVCARU HEXANES 5E 76 146
4 ED?AEYI CHOURA E4 82 228
5 DI+NIWEP (R)AYERE 8A 45 273
6 DIINP+JI EWE J5 32 305
7 DIIJ+TEQ PIN 12D 27 332
8 DIIQ+RLL JET G9 37 369
9 DILLR+DI QIN I3 21 390
10 DDIL+ETB LIER F3 14 404
11 DL+ATSTA DEBIT 13A 38 442
12 LTT+OFEA DADAS A11 24 466
13 NENNROT FLOTTERA A2 61 527
14 NNOR+EIG NET I7 22 549
15 NNO+PVEO REGI D1 22 571
16 NOOP+MLN VENE B10 20 591
17 LN+RLEDR PRONOM 1C 27 618
18 DLN+AZSG LYRER C7 25 643
19 (-)OLSIISC ASA 14A 26 669
20 CILS+OMA FOIES 2A 22 691
21 O+UBUEKU CALMIS 15C 37 728
22 EUUU+D?T KOBS H12 25 753
23 TUU+FINZ KU(R)DE 12H 28 781
24 FNU+EHGU BIZUT 14H 36 817
25 FGNUU EH M13 30 847

FUGU N10 18 865

1 - Lucette Delmas 797797797797
2 - Jean-Pierre Pouliquen 791791791791

3 - Françoise Cheminaud 790790790790

N° Tirage Solution Réf Pts Cumul
1 BOCEXJI
2 (-)MTAUEFP JOICE H4 44 44
3 EF+ETV?N JUMPÂT 4H 32 76
4 ITNEOTI FE(R)VENTE 8A 101 177
5 ASLRSYX PÉTITION K4 90 267
6 (-)ESHMWEE STYRAX 8J 102 369
7 EEEMS+IA WOH 10J 35 404
8 DOFRTIN ANÉMIÉES F7 65 469
9 BRUNAAU TIREFOND 13C 84 553
10 ANUU+EDU BORA H12 27 580
11 ANUU+RNA DUNE 11I 21 601
12 IKOIZLA NAURUANE B 1 70 671
13 IILZ+STI OKA A 1 55 726
14 IIIL+BP? ZIST D12 28 754
15 BILL+NHE (S)PI 12K 34 788
16 HIILN+GL BER E11 30 818
17 GILLN+OA HI 9N 21 839
18 L+ESEQAE AIGLON 14J 23 862
19 ES+ERVOL QUÉLÉA 5A 26 888
20 V+UEULMR EXILERONS O7 57 945
21 LMU+GSLE VERTU 15A 24 969
22 EGLLM+DC EUS 9F 22 991

CES 14B 21 1012

1 - Josiane Lathière 863863863863
2 - Isabelle Imbert 848848848848
3 - Jean-Pierre Pouliquen 846846846846

Partie 1 tirée par Samson TessierPartie 1 tirée par Samson TessierPartie 1 tirée par Samson TessierPartie 1 tirée par Samson Tessier

Partie 2 tirée par Jean-Paul GarciaPartie 2 tirée par Jean-Paul GarciaPartie 2 tirée par Jean-Paul GarciaPartie 2 tirée par Jean-Paul Garcia
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